1

22.07.2021 444

В соответствии с частью 5 статьи 55 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, подпунктом 5.1.1 пункта 5.1 Порядка разработки и

утверждения Административных регламентов предоставления

муниципальных услуг в Суксунском городском округе, утвержденного

Постановлением Администрации Суксунского городского округа от

29.06.2021 № 392,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод объекта капитального

строительства в эксплуатацию», утвержденный постановлением

Администрации Суксунского муниципального района от 05.12.2015 № 297

«Выдача разрешений на ввод объекта капитального строительства в

эксплуатацию» изменение, изложив подпункт 2.4.1 в следующей редакции:

 «2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 5

рабочих дней со дня регистрации заявления и документов, необходимых для

предоставления муниципальной услуги.».

 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на

официальном сайте Суксунского городского округа.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава городского округа –

глава Администрации Суксунского

городского округа               П.Г. Третьяков

О внесении изменений в административный

регламент предоставления муниципальной

услуги «Выдача разрешений на ввод объекта

капитального строительства в эксплуатацию»,

утвержденный постановлением Администрации

Суксунского муниципального района

от 05.12.2015 № 297